
  

Cognome  Nome  Settore  Ruolo  Telefono  Posta elettronica  

Alberti  Nico  Direzione Operativa Informatica e Gestione Entrante  Direttore  0522443279  anico@emiliacentrale.it  

Ruffini  Aronne  Direzione Ambiente e Agroforestale  Dirigente  0522443126  aruffini@emiliacentrale.it  

Schiroli  Gianpaolo  Direzione Operativa Amministrazione  Direttore  0522443261  gschiroli@emiliacentrale.it  

Torri  Pietro  Direzione Operativa Montagna e Manutenzione in 
Appalto  

Direttore  0522443227  ptorri@emiliacentrale.it  

Zanetti  Paola  Direzione Operativa Ambiente e Gestione Idraulica  Direttore  0522443220  pzanetti@emiliacentrale.it  

Tardini  Agostino  Segreteria e Affari Generali  Capo Settore  0522443248  atardini@emiliacentrale.it  

Ugolotti   Emanuela  Segreteria e Affari Generali  Capo Sezione Legale  0522443222  eugolotti@emiliacentrale.it  

Lupi  Francesco  Segreteria e Affari Generali  Collaboratore Amministrativo  0522443225  flupi@emiliacentrale.it  

Lusetti   Katia  Segreteria e Affari Generali  Collaboratore Amministrativo  0522443239  klusetti@emiliacentrale.it  

Rozzi  Silvia  Segreteria e Affari Generali  Collaboratore Amministrativo  0522443250  srozzi@emiliacentrale.it  

Bertolini  Adriana  Segreteria e Affari Generali  Collaboratore Amministrativo  0522443238  abertolini@emiliacentrale.it  

Cagnoli  Damiano  Segreteria e Affari Generali  Ausiliario Ufficio  0522443276  dcagnoli@emiliacentrale.it  

Negri  Stefano  Segreteria e Affari Generali  Applicato  0522443211  snegri@emiliacentrale.it  

Bonini  Patrizia  Contabilità Finanza e Controllo  Coordinatore Amministrativo  0522443267  pbonini@emiliacentrale.it  

Salsi  Adriana  Contabilità Finanza e Controllo  Coordinatore Amministrativo  0522443268  asalsi@emiliacentrale.it  

Sogliani  Paola  Contabilità Finanza e Controllo  Coordinatore Amministrativo  0522443270  psoliani@emiliacentrale.it  

Cagnoli  Nicoletta  Contabilità Finanza e Controllo  Collaboratore Amministrativo  0522443266  ncagnoli@emiliacentrale.it  

Giammartini  Giovanni  Personale  Capo Settore  0522443263  ggiammartini@emiliacentrale.it  

Magera  Nicoletta  Personale  Coordinatore Amministrativo  0522443265  nmagera@emiliacentrale.it  

Notaro  Margherita  Personale  Coordinatore Amministrativo  0522443264  mnotaro@emiliacentrale.it  

Giglioli  Maria Teresa  Comunicazione e Informatica  Capo Settore  0522443251  mgiglioli@emiliacentrale.it  

Bonicelli  Marzia  Comunicazione e Informatica Coordinatore Amministrativo  0522443273  mbonicelli@emiliacentrale.it  

Lazzaretti  MariaLuisa  Comunicazione e Informatica  Collaboratore Amministrativo  0522443107  mlazzaretti@emiliacentrale.it  

Spadoni  Maria Assunta  Comunicazione e Informatica  Collaboratore Amministrativo  0522443110  aspadoni@emiliacentrale.it  

Gavazzoni  Albina  Comunicazione e Informatica  Collaboratore Amministrativo  0522443246  agavazzoni@emiliacentrale.it  

Ambrosino  Francesco  Comunicazione e Informatica  Collaboratore Amministrativo  0522443291  fambrosino@emiliacentrale.it  

Vezzani  Enrica  Comunicazione e Informatica  Collaboratore Amministrativo  0522443259  evezzani@emiliacentrale.it  

Ghinolfi  Angelo  Concessioni  Capo Settore  0522443277  aghinolfi@emiliacentrale.it  

Baiocchi  Alessia  Concessioni  Collaboratore Amministrativo  0522443288  abaiocchi@emiliacentrale.it  

Rovesti  Sergio  Catasto  Capo Settore  0522443278  srovesti@emiliacentrale.it  



Bertolini  Stefania  Catasto  Coordinatore Amministrativo  0522443214  sbertolini@emiliacentrale.it  

Cantoni  Daniele  Catasto  Applicato  0522443215  dcantoni@emiliacentrale.it  

Gualdi  Giulia  Catasto  Applicato  0522443252  ggualdi@emiliacentrale.it  

Gabbi  Enrico  Lavori Pubblici  Capo Settore  0522443120  egabbi@emiliacentrale.it  

Ferrari  Elena  Lavori Pubblici  Coordinatore Tecnico  0522443123  eferrari@emiliacentrale.it  

Nicolini  Riccardo  Lavori Pubblici  Collaboratore Tecnico  0522443119  rnicolini@emiliacentrale.it  

Montanari  Ennio  Lavori Pubblici  Collaboratore Tecnico  0522443117  emontanari@emiliacentrale.it  

Giovanardi  Matteo  Pianificazione e Innovazione  Coordinatore Tecnico  0522443122  mgiovanardi@emiliacentrale.it  

Mocci  Elena  Pianificazione e Innovazione  Coordinatore Tecnico  0522443121  emocci@emiliacentrale.it  

Autunni  Andrea  Bonifica Montana e Manutenzione Appalto  Coordinatore Tecnico  0522443130  aautunni@emiliacentrale.it  

Ballati  Massimo  Bonifica Montana e Manutenzione Appalto  Coordinatore Tecnico  0522882566  mballati@emiliacentrale.it  

Bernardi  Stefano  Bonifica Montana e Manutenzione Appalto  Coordinatore Tecnico  0522443131  sbernardi@emiliacentrale.it  

Favali  Marco  Bonifica Montana e Manutenzione Appalto  Coordinatore Tecnico  0522611037  mfavali@emiliacentrale.it  

Giannasi  Luciano  Bonifica Montana e Manutenzione Appalto  Coordinatore Tecnico  0522611037  lgiannasi@emiliacentrale.it  

Morelli  Giuseppe  Bonifica Montana e Manutenzione Appalto  Coordinatore Tecnico  0522611037  gmorelli@emiliacentrale.it  

Nannetti  Franco  Bonifica Montana e Manutenzione Appalto  Coordinatore Tecnico  0522882566  fnannetti@emiliacentrale.it  

Sassi  Gianni  Bonifica Montana e Manutenzione Appalto  Coordinatore Tecnico  0522443134  gsassi@emiliacentrale.it  

Tincani  Angela  Bonifica Montana e Manutenzione Appalto  Coordinatore Tecnico  0522443135  atincani@emiliacentrale.it  

Furloni  Iliaria  Bonifica Montana e Manutenzione Appalto  Collaboratore Tecnico  0522611037  ifurloni@emiliacentrale.it  

Piccinini  Luciano  Patrimonio  Capo Settore  0522443244  lpiccinini@emiliacentrale.it  

Ligabue  Giuseppe  Patrimonio  Collaboratore Tecnico  0522443223  gligabue@emiliacentrale.it  

Aldini  Silvio  Ambiente e Agrario Forestale  Capo Settore  0522443258  saldini@emiliacentrale.it  

Stefano  Panizzi  Ambiente e Agrario Forestale  Coordinatore Tecnico  0522443124  spanizzi@emiliacentrale.it  

Baricca  Matteo  Ambiente e Agrario Forestale  Collaboratore Tecnico  0522443127  mbaricca@emiliacentrale.it  

Gozzi  Fabrizio  Ambiente e Agrario Forestale  Collaboratore Tecnico  0522443125  fgozzi@emiliacentrale.it  

Ruini  Guido  Impianti  Capo Sezione  0522443243  gruini@emiliacentrale.it  

Rossi  Giuseppe  Impianti  Capo Sezione Impianti Elettrici 
e Telecontrollo  

0522443257  grossi@emiliacentrale.it  

Pinotti  Roberto  Impianti  Collaboratore Tecnico  0522443241  rpinotti@emiliacentrale.it 

Bigliardi  Mauro  Impianti  Capo Sezione Impianti  0522443284  mbigliardi@emiliacentrale.it  

Gavioli  Paolo  Prevenzione e Protezione  Coordinatore Tecnico  0522443233  pgavioli@emiliacentrale.it  

Meglioraldi  Giuseppe  Prevenzione e Protezione  Coordinatore Tecnico  0522443234  gmeglioraldi@emiliacentrale.it  

Vecchi   Monica  Rete Idraulica Pianura  Capo Settore  0522654352  mvecchi@emiliacentrale.it  



Gatti  Paolo Dante  Rete Idraulica Pianura  Coordinatore Tecnico  059690074  pgatti@emiliacentrale.it  

Iotti  Italo  Rete Idraulica Pianura  Coordinatore Tecnico  0522443236  iiotti@emiliacentrale.it  

Bartoli  Guido  Rete Idraulica Pianura  Coordinatore Tecnico  0522682427  gbartoli@emiliacentrale.it  

Ferrari  Germano  Rete Idraulica Pianura  Collaboratore Tecnico  0522682127  gferrari@emiliacentrale.it  

Riccitelli  Giammateo  Rete Idraulica Pianura  Collaboratore Tecnico  0522682127  griccitelli@emiliacentrale.it  

Po  Massimo  Rete Idraulica Pianura  Ausiliario d’ufficio  059690074  mpo@emiliacentrale.it  

Di Mauro  Gaetano  Rete Idraulica Alta Pianura  Capo Settore  0522443287  gdimauro@emiliacentrale.it  

Denti  Stefano  Rete Idraulica Alta Pianura  Collaboratore Tecnico  0522443237  sdenti@emiliacentrale.it  

  


